
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

; 1956

2016

60 Aniversario

de la FACULTAD
* ODONTOLOGÍA

201?
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Córdoba 28 de diciembre de 2017.-

VISTO:

Que alumnos de la carrera de Odontología han solicitado licencia estudiantil,
con el fin de extender el periodo de regularidad de sus asignaturas y;

CONSIDERANDO:

La Ord. 12/10 HCS y la Res. 98/15 HCD, que reglamentan dichas licencias;
Que los recurrentes han presentado las certificaciones requeridas;
Que resulta pertinente el otorgamiento de las licencias solicitadas;
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Otorgar a los alumnos que se detallan en el anexo de la presente,
licencia retroactiva estudiantil, en el marco de la Ord. 12 HCS y de
la Res.98/15 HCD, por un turno de examen a las materias cuyo
vencimiento se produjera el 30/11/2017, hasta el turno de examen
febrero- marzo 2018.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese

prof>Dr. i/üís
SECRETARIO bENERAL

FACUL/AD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIOrfAL DE CÓRDOBA

Prof.DraMIRTASPADILIERODELUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 830

G.C



UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Anexo Res. 830/17 Dec.

Acerbi, Carla Lucia (CUDAP:Exp-Unc: 0062997/2017).

Artero, Irene Beatriz.(CUDAP:Exp-Unc: 0063704/2017).

Basconelo, Nancy Judith. (CUDAP:Exp-Unc: 0063320/2017).

Beltrán Amuchástegui, Josefina.(CUDAP:Exp- Une: 0063885/2017).

Bracaccini, Paula Agustina. (CUDAP:Exp-Unc: 0063690/2017).

Brizuela, Silvia.(CUDAP: Exp-Unc: 0059441/2017).

Carbajal Saya, Mónica R.(CUDAP: Exp-Unc: 0058826/2017).

Casasola, Martin Rubén. (CUDAP: 0062249/2017).

Coronel Salomón, Jorge Ignacio. (CUDAP: Exp-Unc:0060784/2017).

Dos Santos, Macarena Soledad. (CUDAP:Exp-Unc: 0064348/2017).

De Murguiondo, Carlos. (CUDAP: Exp-Unc: 0063569/2017).

Domínguez, Jessica Rabióla. (CUDAP: Exp-Unc:0063624/2017).

Elias, Walter Manuel. (CUDAP: Exp-Unc: 0062476/2017).

Fárragos, Mónica de Lourdes. (CUDAP: Exp-Unc: 0064341/2017).

Ferreyra, Agustina. (CUDAP: Exp-Unc: 0063600/2017).

López, Analía Samanta. (CUDAP:Exp-Unc: 0063904/2017).

Mateos, Sofía María. (CUDAP: Exp-Unc: 0063557/2017).

Moya, Andrea Carolina.(CUDAP: Exp-Unc: 0057283/2017).

Paz, María Agustina.(CUDAP: Exp-unc: 0061083/2017).

Peñas, Santiago David. (CUDAP: Exp-Unc: 0063687/2017).

Pereyra, Romina Claudia.(CUDAP: Exp-Unc: 0059469/2017).

Reartes, Leandro M. (CUDAP: Exp-Unc: 0063612/2017).

Recalde, María Candelaria.(CUDAP: Exp-Unc: 0059667/2017)

Romero, Agustina del Carmen. (CUDAP: Exp-Unc:0000348/2018)

Troxler, Cindy Daiana. (CUDAP: Exp-Unc: 0063682/2017)

Villagra, Silvana Raquel. (CUDAP: Exp-Unc: 0063923/2017)


